
ZARZĄDZENIE NR 40/2018/SK
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie
zmian w planie wydatków budżetu gminy

Na podstawie art.257, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) i na podstawie paragrafu 12, pkt. 2, uchwały budżetowej na rok 2018 nr 
XXXI/174/2017 z dnia 29.12.2017, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1, który jest integralną 
częścią zarządzenia.

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 

23 574 987,74 zł w tym:

1) wydatki bieżące 18 993 409,74zł

2) wydatki majątkowe 4 581 578,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FC5582C2-FD03-4095-BA32-7D67EAA4F5EB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 6/2018/SK  z 18.01.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00466 321,66 466 321,66

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 449 321,66449 321,66

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00366 272,00 366 272,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70 800,0070 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 300,00 20 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,003 554 436,65 3 554 436,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 3 062 788,653 060 788,65

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2 000,00 49 500,0051 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 805 515,00 5 805 515,00

80101 Szkoły podstawowe 11 700,00 3 493 313,003 481 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 500,00 - 35 000,00 135 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 148 000,00 - 5 343,00 2 142 657,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 000,00 5 100,00 158 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 913,00 37 443,00 145 356,00

80104 Przedszkola 1 500,00 948 687,00947 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 052,00 - 2 500,00 32 552,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 500,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Id: FC5582C2-FD03-4095-BA32-7D67EAA4F5EB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

80110 Gimnazja - 14 000,00 818 700,00832 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 - 7 000,00 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 - 8 500,00 48 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 157 143,00156 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 800,00 7 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 117 354,00 1 117 354,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 200,00 35 200,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 200,00 35 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 7 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 200,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 35 200,00 200,0035 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00717 132,01 717 132,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 478 305,35478 305,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 073,28 - 12 343,86 64 729,42

4270 Zakup usług remontowych 49 920,77 12 343,86 62 264,63

23 305 768,00 23 305 768,000,00Razem:

Id: FC5582C2-FD03-4095-BA32-7D67EAA4F5EB. Przyjęty Strona 2




